РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Киришского му ниципального района

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРИШСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

187110, г.Кириши. Ленинградской области, бульвар Молодежный, д. 30, тел\факс 8 (81368) 210 76

Об утверждении состава бракеражной комиссии

На основании требований СанПиН 2.4.5.2409 08 и в целях контроля за
качеством приготовления блюд

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав бракеражной комиссии для оценки качества блюд в столовой на
2023-2024 учебный год в составе:

1. Кузьмина Е.И., заведующая столовой;
2. Паурагене О.В., ответственная за бесплатное питание.
3. Колточихина О. А., медицинский работник.

П Р И К А З
01.09.2023г. №373

Директор

С приказом ознакомлены:
_____Jtj ^  Кузьмина Е.И. *

/ /jtftf//  Паурагене О.В.
Колточихина О.А.